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Nazwa 1 adres jednostki sprawozdawczej:

{ Powiatowy Inspektorat Weterynarii Szczyino
Korezaka 1
12-100 Szeczytno

Numer identy fikacviny REGON:
310750440

INFORMACIA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2019 r.

Adresat:

Wojewodzki Inspektorat Wetervnarii w
Olsztynie

L. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartosc

! 1.1 |Nazwa jednostki

Powiatowy Inspektorat Weterynarii Szczy tno

1.2 [Siedziba jednostki

Szeevtno

1.5 |Adres jednostki

Korczaka 1 12-100 Szczyvino

1.4 |Padstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki

Ochrona zdrowia i dobrostanu zwicrzat w celu ochrony zdrowia
publicznego

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2019

Nie

|
| 3 |Agregat? (Tak / Nie)
[ 4 [Omowicnic przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Jednostka stosuje Ustawg o rachunkowosci z dnia 29 wrzesnia 1994r
(D2.U 2019 poz. 351) oraz Rozporzadzenie Ministra Rozwoju i
Fiansow w sprawie rachunkowosct oraz planow kont dia budzetu
panstwa. budzetu jednostek samorzadu tervtorialnego. jednostek
budzetewych. samorzadowych zakladow budzetowvch. pafistwowych
funduszy celowveh oraz panstwowych jednostek budzetowych
majacych siedzibg poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 13
wrzesnia 2017 r(Dz.U 2020.342 j). jak réwniez inne rozporzadzenia
wykonaweze do Ustawy o Finansach Publicznyveh( Dz, U.2019.869y)

54. 1 Metoda amortyzacji

' Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

4 isrodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zL. podlegaya jednorazowo
umorzeniu w 100% w

i miesiacu przyjecia do

f uzywania. przez spisanic w
! koszty

Pozostale srodki trwale ujmowane sg w ewidencii ilosciowo-wartosciowgj

| 2 |metoda liniowa

Srodki trwate powyze] 10000zt -zgodnie ze stawkami w przepisach o podatku dochodowym od 0sdb prawnych
zalacznik Nr | do Ustawy z dnia 15 Tuty 1992r (Dz.U 2019.869 t))

(4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

| jwvceniane we cen nabycia |Wedlug cen nabyeia wycenia sie srodki trwvale. wartosci niematerialne i prawne oraz rzeczowe sktadniki i

majatku obrotowego

I 9 |zakupione materiaty
\ p r :
odnoszone sa bezpodrednio  |zakupione do bakow samochodow.
I Iw cigzar kosztow w dniu ich

Sa to: srodki czystosci . drobny sprzet biurowv(dziurkacze zszywacze, nozyezki itp.) papier .druki. paliwo

Eznl\'npu

8 [wyceniane wg wartosci
nominalnej

Naleznosci krotkoterminowe wycenia sig w warlosel nominalnej na dzien bilansowy w wysokosci wymagalng)
zaplatv.czyli tgeznie 7 odsetkami 7 zachowaniem zasady 0stroznosci wyveeny tj. wysokosé netto. czyli
pomnigjszone o wartos¢ odpisow aktualizujacych.Zobowigzania bilansowe wycenia si¢ wg wymagalnej zaplan

i 10 Jceny ewidencyjne

materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
| zakupu

Matenaty do magazynu przyvimuje si¢ na poziomie cen zakupu . Do zapasow stuzy konto 310-Towan
wydawane sg zgodnie 7 zasada pierwsze weszlo pierwsze wyszio. |

|5. Inne informacje

? Kod Informacja

Dodatkowy opis

inne nie stosuje si¢ rozliczen miedzyokresowych kosztow dla kosztow malo istotnveh Tub kosztow przechodzgeych z
roku na rok w przy blizonej wartosci 1 tego samego rodzaju.

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalyveh oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

! —

Rodzaj Zwickszenia i
| Lp. ' Wyszezegol Wartosé Aktualizacja ‘ Nabvcia | Przemiesz czenia Inne Ogdlem ‘
i ! nienie poczatkowa 1 ‘ wewnetrzne zwiekszenia
| ! (brutto) stan na ‘ ‘t (3+4+5+6) |

| i
| ‘ 1
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poczatek roku
obrotowego

of 7

(2)

3

(6)

Wartosci
niematerialne
i prawne

3291226}

(.00

0.00

0.00

Srodki trwale

| 496 583.101

0.00

282 515,02

0.00

47 970.00

Grunty

13 880.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Grunty
stanowiace
wiasnose
jednostki
samorzadu

przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyvste
mnvm
podmiotom

terytorialnego.

0.00

0.00

it S

0.00

0.00

0.00

Budvnki.
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

596 385.49

0.004

0.00

0.00

0.00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

14 000.00

0.00

0.00

47 970.00

186 825,00

Srodki
transportu

480 350.00

94 992 .9)

0.00

0.00

94 992 .90

2

Inne srodki
trwate

391 967.61

18 667.12

!
!
|
i
|
|

0.00

0.00

15 667.121
|
|

Srodki trwale
placowek

(.00

0.00

.00

0.00

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych érodkow trwalyeh oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B) |

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem |

Lp.

Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja. i
sprzedaz) E

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem ‘;
zmniejszenia |
B+9+10+11) |

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

()

(10)

(1)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0.00

1 460,00

0.00

0.00

1 460.00

Srodki trwale

0,00

73 958,08

0.00

0.00

73 958.08

1 753 110.04

Grunty

0,00

0.060

0.00

0.00

0.00

13 880.00

Grunty
stanowiace
wiasnosc
jednostki
samorzadu
tervtorialnego.
przekazywane
W
uzykowanie
wigczvste
innym
podmiotom

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Budynki.
lokale 1
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0.00

0.00

0.00

0.00

(.00

596 38549

0.00

9 400,00

0.00

0.00

9 400,00

191 425,00
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Urzadzenia
techniczne i
maszyn

Pag

e3of7

Srodki
transportu

0.00

45 000.00

0.00

.00

43 000.00

330 34290

Inne srodki

trwale

0.00

19.558.08

(.00

0,00

19 358.08

121 076.63

b2

Srodki trwale
placowek

.00

0.00

0.00

0.00

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowyveh $rodkow trwalyeh oraz wartosci niematerialnveh i prawnyeh (C)

Rodzaj

L' morzenie

Stan/rok

Warto$¢ netto

Lp.

Wyszezegol

Stan

AKktualizacja

nienie

umorzenia

na poczatek
roku

obrotowego

Amortyzacja
za rok

zwichszenia

Inne

Inne
Zmniejszenia

Stan
umorzenia
na Koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego (13-
19)

(14)

(16)

(17)

(18}

(19)

20y

(21)

Wartosci
niematerialne
I prawne

3291226

0.00

2172.68

0,06

0.00

35 084.94

0.00

0.00

Srodki trwale

993 934.16

0.00

113 639.66

0.0

73010

8.08

502 648.94

718 554,50

Grunty

0.00 0.00

.00

0.00

0.00

13 880.00

13 880,00

Grunty
stanowiace
wlasnosc
jednostki
samorzadu
tervtorialnego,
przekazywane
W
uzvtkowanic
wieczyste
mnym
podmiotom

0.00 0.00

.00

(.00

0.00

0.00

0.00

lokale 1
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

Budynki. 2

14 909 .64

0.00

0.00

245 902,69

|
|
|
|
|
|

™
o

63 392,44

350 482.80

Lirzadzenia
technicsne i
mMaszym

2028.83

0.00

8 460.00

8 496.58

1197117

18292842

Srodki
transportu

380 224.67

0.00

43 000,00

37958922

100 125.33

Inne srodki
trwate

380 687.61

0,00

00] 19 558.08
|
i

i

400 567,25

11 286.00

20 50940

Aktualna wartos¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Grupa rodzajowa

Wartosé netto (Stan
na koniec roku
obrotowego)

Wartos¢ rynkowa

Dodatkowe informacje

Grunty

0,00

0.00

w tvim dobra kultury

0,00

0.00

Budvnki. lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00

0,00

w tym dobra kultury

0,00

0.00

Urzadzenia
techmerne 1
mMaszyny

0,00

0.00

L

w tvm dobra Kultury

0,00

0.00

=

Srodki transportu

0,00

0.00

1.4.1

w tym dobra kultury

0,00

6.00

htips://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2020-03-06
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1.5 |inne srodki trwate | 0.00 0.00
1.5.1|w tvm dobra kultury 1 0.00 0.00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe

aktywa

Kwota dokonanvch w trakcie
roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé

dlugoterminowych aktywow

Dodatkowe informacje

Juzytkowanych wieczyscie

|
trwalych 1
1 |nicfinansowe 0.00 E
2 |tinansowe 0.00 ;
[1.4. Grunty uzyvtkowane wieczyscie
Lp. L Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 E\\-’aﬂoéé gruntow 0.00

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawic umow najmu, dzierzawy i innych uméw. w tym tytulu umaow leasingu

Lp.

Wyszezegolnienie

Wartosé nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke érodkow trwalveh,
uzywanych na podstawie

Dodatkowe informacje

umow najmu, dzierzawy
i innych umaw, w tym
z tytulu umow leasingu |
1 {Grunty 0.00
2 |Budynki. lokale s 0.00
obiekty inzynieril
ladowej 1 wodnej |
3 |Urzadzenia 0.00 |
! techniczne i |
maszyny
{ 4 |Srodki transportu 0.00
i 5 |Inne srodki trwale 0.00
1 . . . 1
Il.ﬁ. Papiery wartosciowe !
| Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
! 2 . - .
| wartosciowe papierow posiadanych
i

wartosciowych

papieréw
wartosciowych

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

I |Akcje i udzialy 0.00 0,00
2 |Dluzne papiery 0.00 0.00
i wartosciowe
{ 3 |lnne 0.00 0.00
1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci. ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego. zwiekszeniach. i
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanic na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleZnosci finansowych jednostek samorzadu

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 14 414.68 763.35 0.00 0.00 15178.03

2 |Naleznosei dhugoterminowe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 |Lacezna kwota: 14 414.68 763.35 0.00 0.00 15 178.03

1.8. Dane o stanie rezerw wedhug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

Kkofcowym

Lp. Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe |
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

| [Rezerwy na 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
poslepowania |
sadowe

2 |{Inne 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

3 |baczna 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
kwota: i

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA. jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2020-03-06
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| Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
[ a powyzej | roku do 3 lat 0.00
b |powyzej 3 do 5 lat 0.00
¢ |powyvzer S lat 0.00
Laczna kwota: 0.00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. 7obowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0.00
finansowego
2 |z tvtulu leasingu zwrotnego (Hl()i
[1.11. Zobawigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tvch zabezpieczen)
i Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
i Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalvch obrotowych Dodatkowe informacje
g zabezpicezenia
| 1 |Kaucia 0.00 0.00 0.00 0.00
| 2 [Hipoteka 0.00 0.00 0.00 0.00
I B |Zastaw (w tym 0.00 0.00 0.00 0.00
} rejestrowy lub
‘ skarbowy)
4 |Weksel 0.00 0.00 0.00 0.00
5 |Przewtaszezenie na 0.00 0.00 0.00 0.00
zabezpieczenia
6 |Gwarangja bankowa 0.00 0.00 0.00 0.00
lub ubezpieczeniowa
{7 |lnne 0.00 0.00 (.00 0.00
| B |Laczna kwota 0.00 0.00 0.00 0.00
112, Lyezna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,

[niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majytku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczei

| Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czyv zabhezpieczone na majatku
jednostki

Kwota

Nieuznane
roszezenia
wierzyeieli

0.00

=2

Udzielone gwarancje
1 porgeenia

0.00

tad

Inne

0.00

Laczna kwola

0.00

[1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych roziiczefi migdzyokresowych w tym kwote czyvnnyeh rozliczen migdzyokresowyeh
| kosztow stanowigeych réznice migdzy wartoscig otrzymanych finansow veh skiadnikow aktywdw a zobowigzaniem zaplaty za nie

{1.13.1 Czyane rozliczenia mi¢dzyokresowe Kosztow

|
f

Kod

Czynne RMK

| Kwota

{1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyvokresowe

Informacje dodatkowe

| Kwota

Lov]
(]

Czynne RMK - Inne

0.00

(9
[¥5]

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowvch
kosztow (stanowiaca
réznice migdzy wartoscia
otrzyvmanych finansowych
!Skl.idni]-.d\\ aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

0.00

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0.00

=
I

https:/ebhs-trezor.mfi.gov.pl/OA HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...
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otrzymanych lub
naleznyveh dochodéw
budzetowych dotyczacych

wtvm 7 tytulu umow
dtugoterminowych

przvsziveh lat obrotowych.
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13.6

Rozliczenia
migdzyvokresowe
przychodow - mne

0.00

{1.14. Laczna Kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgezefi niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i

0.00

porgczen
niewvkazanveh w !
bilansie i
E].IS. Kwota wyplaconych $rodkdw pienieznyeh na Swiadezenia pracownicze
| Lp. | Wyszezegol nienie Kwota Ddodatkowe informacje
1 [Odprawy emeryvialne 0.00
1 rentowe
2 [Nagrody 21 347.04 [Wyplata nagrodyv jubileuszowe] za 45 -lecie pracy |
2rod) ¥p grody | 4 ) i
jubileuszowe i
3 llnne 28 051.61|Zakup odziczy roboczej .okularow kory gujaeyeh wzrok. zakup ustug zdrowotny ch. szkolenia ‘
czlonkow korpusu stuzby cvwilnej. swiadezenia z ZFSS
4 |Kwota razem 49 398.65
I1.16, Inne informacje !
| . . .
i Lp. Opis Dodatkowe informacje !
; — - |
| 116 |Inne informacje :
El |
I
12.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych wartosé zapasow
Lp. Wyszezegdlnienie Kwota !
i1 |Materiaty 0.00]
- |
r ; 3
| 2 |Polprodukty i produkty w toku O.UF"I
s 1
{3 |Produkty gotowe 0.00]
= gl
| 4 |Towan 0.00]
1 ) Ll,{]{l‘i

Kwota razem

{29

12.2. Koszt wytworzenia érodkéw trwalych w budowie. w tym odsetki oraz roznice kursowe. ktére powigkszyly koszt wytworzenia srodkdw }
itrwalveh w budowie w roku obrotowym |
i Lp. Wyszezegolnienie Kwota ‘
1 |Koszt wytworzema srodkow trwatveh w budowie f‘.("."i
| 2 |Wuym-odsetki 0.00|
|r 3 |W v - roznice kursowe 0.00|
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktare wystapily incydentainie
Lp. Wiszezegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - 0 0.00
nadz \ cén_lm—:j wartosci
2 |Przvchody - ktore 0.00
Wy >t;1pi|)’v incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajng 0.00

Wartosci

(F%]

Koszty - ktore wystapity
incvdentainie

0.00

{2.4. Naleznosci z tvtutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podiegle ministrowi wlasciwemu do spraw fi
'wykazyvwanyvch w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

nansow publicznych

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
} 2 4 [Naleznosel z tviulu podatkow realizowanyceh przez organy podatkowe podlegle ministrow: wlasciwemu do spraw 0.00
L jlinanséw publicznych wykazy wanych w sprawozdaniu 7 wykonania planu dochodow budzetowych
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2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegdlnienie Opis

2.5 [Inne informacje

Kwota

i

0.00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposdb wplyngé na ocene sytuacji majatkowej i finansow ej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 {Inne Informacje nie wymienione powvzej. jezeli mogh by w 1stotny

| sposob wplynad na oceng sytuacii majatkowe;j i finansowej oraz

\ wynik finansowy jednostki

Joeudvo Mo to10

POWIATOWY LEK

Wi ZE

Gtowny
Jadwiga

i

dr n. wet. Jerzy
Specjalista
i Administracj

vszarg Fiekarz
pi1zogtiologii
etgrynaryjnej
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